

Casa Interiør A/S
Villy Jensens Allé 1
8832 Skals

CVR-nummer:35 04 65 42

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. juni 2017

Magnus Aase
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Casa Interiør A/S Villy Jensens Allé 1 8832 Skals
	CVR-nr.: 35 04 65 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Målfrid Aase, formand Magnus Aase Søren Anton Kalstrup
Direktion	Magnus Aase
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af gaveartikler og interiør.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på NOK t.kr. 851 mod sidste års overskud på NOK t.kr. 91 og betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.776.432	1.158.231
2 Personaleomkostninger.....	1.447.754-	869.738-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	312.554-	111.022-
DRIFTSRESULTAT	1.016.124	177.471
Andre finansielle indtægter.....	512.375	99.251
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	19.600-
Andre finansielle omkostninger.....	434.988-	142.180-
RESULTAT FØR SKAT	1.093.511	114.942
3 Skat af årets resultat.....	242.250-	23.625-
ÅRETS RESULTAT	851.261	91.317
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	851.261	91.317
DISPONERET I ALT	851.261	91.317

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.280	315.306
4 Indretning af lejede lokaler	1.743.189	0
Materielle anlægsaktiver	1.947.469	315.306
ANLÆGSAKTIVER	1.947.469	315.306
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	12.254.429	10.439.669
Forudbetaling for varer	0	157.967
Varebeholdninger	12.254.429	10.597.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.784	45.486
Andre tilgodehavender	131.987	99.629
Udskudt skatteaktiv	17.750	12.750
Periodeafgrænsningsposter	17.133	17.029
Tilgodehavender	339.654	174.894
Likvide beholdninger	598.729	1.262.715
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.192.812	12.035.245
AKTIVER	15.140.281	12.350.551

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	1.123.200	1.123.200
Overført resultat.....	925.800	74.539
5 EGENKAPITAL.....	2.049.000	1.197.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	980.549	541.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.262.004	10.067.169
Gæld til associerede virksomheder	484.744	441.007
Selskabsskat.....	232.584	0
Anden gæld.....	124.116	95.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.284	7.284
Kortfristede gældsforpligtelser.....	13.091.281	11.152.812
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.091.281	11.152.812
PASSIVER	15.140.281	12.350.551
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

NOTER

	2016	2015
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	3	2
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	1.350.629	780.637
Pensioner	76.542	76.170
Andre omkostninger til social sikring.....	20.583	12.931
Personaleomkostninger i alt.....	1.447.754	869.738
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	247.250	21.175
Regulering af udskudt skat	5.000-	2.450
Skat af årets resultat i alt	242.250	23.625
4 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	559.266	0
Tilgang i årets løb	0	1.944.719
Kostpris 31. december 2016	559.266	1.944.719
Af-/nedskrivninger, primo	243.959-	0
Årets af-/nedskrivninger	111.027-	201.530-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	354.986-	201.530-
Materielle anlægsaktiver i alt	204.280	1.743.189

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.123.200	0	1.123.200
Overført resultat	74.539	851.261	925.800
	<u>1.197.739</u>	<u>851.261</u>	<u>2.049.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejeaftale med Aase Invest.dk ApS med årlig leje på NOK t.kr. 1063. Lejemålet kan efter det oplyste opsiges med 6 måneders varsel.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet kaution af moderselskabet.

8 Nærtstående parter

Der har været transaktioner med nærtstående parter vedr. salg af varer, administration og finansiering m.v. som har foregået på markedsmæssige vilkår.